



Warszawa, 27 października 2022 r.

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.

ul. Krucza 50

00-025 Warszawa

Dotyczy: Regulamin Konkursu na wybór brokera ubezpieczeniowego

Pytanie 1.

Treść:

Wnioskujemy o zmianę ust. 5 dotyczącego minimalnych warunków stawianych Wykonawcom dopuszczających do udziału w Konkursie w brzemieniu:

W Konkursie mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki:

5) w okresie ostatnich trzech lat (licząc do daty ogłoszenia Konkursu) samodzielnie przeprowadzili co najmniej 100 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego (przetargów) na wybór ubezpieczyciela prowadzonych zgodnie z przepisami ustawy PZP dla podmiotów z sektora finansów publicznych,

Proszę o modyfikację na:

5) w okresie ostatnich trzech lat (licząc do daty ogłoszenia Konkursu) samodzielnie przeprowadzili co najmniej 30 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego (przetargów) na wybór ubezpieczyciela prowadzonych zgodnie z przepisami ustawy PZP dla podmiotów z sektora finansów publicznych.

Należy wskazać, że określenie warunku dopuszczającego na poziomie 100 postępowań za okres ostatnich trzech lat znacząco ogranicza konkurencyjność postępowania.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego są często postępowaniami wieloletnimi (2, 3, 4 – letnie), co ogranicza ich liczbę i wpływa na możliwość spełnienia ww. warunku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści pkt 8 ust. 5 Regulaminu.

Pytanie 2.

Treść:

Dodatkowo proszę o wyjaśnienie liczenia punktacji w ust. 9 w brzemieniu:

9. Kryteria wyboru oferty

Liczba klientów instytucji gospodarki budżetowej, obsługiwanych na dzień ogłoszenia konkursu (za każde 100 instytucji 5 pkt., 110-10 pkt., 120-20pkt., Jednak nie więcej niż 20 pkt.)

Jak należy rozumieć sformułowanie: „za każde 100 instytucji 5 pkt.?”

Proszę o modyfikację na:



Polska Agencja
Inwestycji i Handlu
Grupa PFR

Liczba klientów instytucji gospodarki budżetowej, obsługiwanych na dzień ogłoszenia konkursu (za 30 instytucji 5 pkt., 40 – 10 pkt., 50 -20pkt., Jednak nie więcej niż 20 pkt.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści pkt 9 Regulaminu.